
冬季休暇のお知らせ 

 

平素は名学館ホールディングスの理念にご賛同賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の冬季休暇につきまして、誠に勝手ながら下記のとおりとさせて頂きます。 

なお、冬季休暇中にいただきました公式サイト等への各種お問い合わせにつきまして

は、冬季休暇終了後にご対応をさせていただきますので、その旨ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

◆教育事業「名学館」、「名学館 Kids」および本社の冬季休暇日程 

令和 4年 12月 29日（木）～令和 5年 1月 3日（火） 

 

◆訪問看護リハビリステーション「ヒューマン・ケア」 

令和 4年 12月 30日（金）～令和 5年 1月 3日（火） 

◆生活介護デーサービス「WORKOUTふくろうテラス」 

令和 4年 12月 29日（木）～令和 5年 1月 3日（火） 

 

※メディカルラボさいたま校、障がい者グループホーム「ふくろうテラス」は、令和 4年

12月 29日（木）～令和 5年 1月 3日（火）の期間も、通常通り営業。 

  

新年は、本社および「名学館」/「名学館 Kids」は令和 5年 1月 4日（水）10:00より、

訪問看護リハビリステーション「ヒューマン・ケア」は令和 5年 1月 4日（水）9:00より、

生活介護デーサービス「WORKOUTふくろうテラス」は令和 5年 1月 4日（水）8:00よ

り業務開始いたします。 

 

以上 


